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Caracteristicas |

Cable CAT5e FTP LAN , sélido, 100m

FPC-5004E-SO/100C

- FTP cable LAN blindado con alambres sélidos
- Alta calidad de conductores de cobre completa

- Categoria 5E

Embalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs

Medidas cajas individuales LxWxH:

Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Codigo de barras
codigo de aduanas

4

0.004

7.6

190x145x35 mm
190x145x145 mm
CN
8716309065702
8544492000

Especificaciones

Papel de aluminio blindado cable de par trenzado ( FTP ) LAN

Categoria 5E

Material del conductor : cobre sélido AWG24
Longitud : 100 m ( 328 ft)

Paquete : Rodillo

Certificados

GIEIE




